
 

1 
 

PWSW-DZP/382/I/03/22      Przemyśl, 15.11.2022 r. 

 

        Wykonawcy biorący  udział 

        w postępowaniu 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI OCENY I WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

OFERTY ORAZ POWTÓRZENIU CZYNNOŚCI BADANIA I OCENY OFERT. 

Dot.:  postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zad. pn. 

Zakup w formie licencji dostępowej (wieczystej) wraz z wdrożeniem systemu bibliotecznego w 

Państwowej Wyższej Szkole Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu: 
 

 Zamawiający – Państwowa Akademia Nauk Stosowanych (dawniej Państwowa Wyższa 

Szkoła Wschodnioeuropejska w Przemyślu) po uwzględnieniu w całości w dniu 07.11.2022r. odwołania 

Wykonawcy firmy Sygnity Business Solutions S.A. biorąc pod uwagę postanowienie Krajowej Izby 

Odwoławczej  z dnia 8.11.2022r. (syg. akt.2840/22) zawiadamia o unieważnieniu czynność oceny i 

wyboru oferty najkorzystniejszej z dnia 17.10.2022r.  oraz informuje o powtórzeniu czynności oceny 

ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu zmierzającej do wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Uzasadnienie: 

 W dniu 27 października 2022r. zostało wniesione odwołanie do Prezesa Krajowej Izby 

Odwoławczej przez Wykonawcę Sygnity Business Solutions S.A. ul. Dąbrowskiego 12, 65-021 Zielona 

Góra (uczestnika ww. postępowania). Zarzuty wniesione w odwołaniu dotyczyły niezgodności 

w wykazaniu przez Wykonawcę American Systems Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu (tj. doświadczenia w wykonaniu co najmniej dwóch zadań 

polegających na dostawie i wdrożeniu systemu bibliotecznego dla biblioteki : jedno zadanie 

o wartości nie mniejszej niż 400 000 zł. brutto, drugie zadanie zrealizowane na rzecz uczelni wyższej 

o wartości nie mniejszej niż 200 000 zł. brutto), oraz niedogłębnego zbadania ceny złożonych ofert 

w zakresie wyliczenia ceny oferty oraz ich istotnych części składowych.  

 Odwołanie w dniu 07.11.2022r. zostało przez Zamawiającego uznane w całości, a Wykonawca 

American Systems  Sp. z o.o. nie wniósł sprzeciwu wobec uwzględnienia przez Zamawiającego 

w całości zarzutów odwołania (Odwołanie na posiedzeniu w dniu 08.11.2022r. zostało przez Krajową 

Izbę Odwoławczą umorzone). 
 

 W związku z powyższym Zamawiający powtórzy czynność badania i oceny ofert. Zamawiający 

zgodnie z art. 253 ustawy niezwłocznie zawiadomi o wynikach postępowania. 

 
 

REKTOR 
       Dr Paweł Trefler, prof. PANS 

 
Otrzymują:  

1. Wykonawcy za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn/pwsw 
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/pwsw 

https://platformazakupowa.pl/pn/pwsw
https://platformazakupowa.pl/pn/pwsw

